АДМИНИСТРАЦИЯ Т АМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОRСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В ;1 Е Н И Е

г. Тамбов

О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными

орrани-зация~и Тамбовекого района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 N2 273-
ФЗ «06 образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 N2З2 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение no образовательным
программам нача.1ьного обшего, основного общего и среднего обще1·о

образования», администрация района постановляет:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за

территориями Тамбовекого района в граюшах согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных общеобразонатеJlьных организаций
Тамбовекого района:

- раз\-tестить копию настоящего постановления на информационном

стенде в общеобразовательной организации и в информационно-

телекоi\tмуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

общеобразовательной организации;

- обеспечить учет несовершешю.1стних детей, подлежащих обучению и

проживающих на закрепленной за общеобразовательной орт·анизациеИ

территории;

- осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом

закрепленных территорий.

3. Опубликова гь настоящее постановление на сайте Регионального

информационного агентства «Pl'IA ТОП 68» в информаuионно-

коммуникационной сети «Интернеп>.

4. Контроль за испо;шеннеч настоящего постановления

за:vr естителя главы ад~пш.истрации района И.l I. Борзых.
воз.:тожить на

Глава Тамбовекого района

Тамбовекой области А.В. Бородин